

Fam. Damgaard Holding ApS
Åsen 8, Bramdrupdam, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 35 24 18 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2019.

Erik Damgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Damgaard Holding ApS Åsen 8, Bramdrupdam 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 24 18 33
	Stiftet: 17. april 2013
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Erik Damgaard Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Associerede virksomheder	DN Albuen ApS, Kolding DN Vejlevej 465 A/S, Kolding Ejendomsvækst Kolding A/S, Kolding DN Tømrer A/S, Kolding DNG Invest A/S, Kolding 30. september 2018 ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive investeringsvirksomhed, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.898.297 kr. mod 4.465.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger	-6.700	-6.600
Bruttoresultat	-6.700	-6.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.887.876	4.503.622
Andre finansielle indtægter	38.624	56.308
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.564	-98.932
Resultat før skat	7.901.236	4.454.398
2 Skat af årets resultat	-2.939	10.748
Årets resultat	7.898.297	4.465.146
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.422.678	2.900.877
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	975.619	1.064.269
Disponeret i alt	7.898.297	4.465.146

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	21.816.777	15.472.859
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.816.777</u>	<u>15.472.859</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.816.777</u>	<u>15.472.859</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.326.082	2.387.459
	Udskudte skatteaktiver	7.809	10.748
	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	1
	Andre tilgodehavender	1.229.916	130.744
	Tilgodehavender i alt	<u>2.564.807</u>	<u>2.528.952</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.383</u>	<u>2.365.964</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.602.190</u>	<u>4.894.916</u>
	Aktiver i alt	<u>24.418.967</u>	<u>20.367.775</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.139.029	7.716.351
6	Overført resultat	9.651.938	8.580.956
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>24.415.967</u>	<u>16.922.307</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Anden gæld	0	3.442.468
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.445.468</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.445.468</u>
	Passiver i alt	<u>24.418.967</u>	<u>20.367.775</u>

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.564	98.932
	18.564	98.932
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	2.939	-10.748
	2.939	-10.748
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, 1. oktober 2017	7.756.508	5.483.423
Tilgang i årets løb	0	2.273.085
Afgang i årets løb	-78.760	0
Kostpris 30. september 2018	7.677.748	7.756.508
Opskrivning 1. oktober 2017	7.966.351	5.015.474
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.673.626	4.553.622
Årets tilbageførsler på afgang	-96.311	0
Udbytte	-1.250.000	-1.814.458
Regulering af finansielle instrumenter	95.363	211.713
Opskrivninger 30. september 2018	14.389.029	7.966.351
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2017	-250.000	-200.000
Årets afskrivninger på goodwill	0	-50.000
Afskrivninger på goodwill 30. september 2018	-250.000	-250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	21.816.777	15.472.859
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DN Albuen ApS	Kolding	40 %
DN Vejlevej 465 A/S	Kolding	40 %
Ejendomsvækst Kolding A/S	Kolding	33,3 %
DN Tømrer A/S	Kolding	30 %
DNG Invest A/S	Kolding	25 %
30. september 2018 ApS	Kolding	40 %

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	7.716.351	4.815.474
Resultatandel	6.422.678	2.900.877
	<u>14.139.029</u>	<u>7.716.351</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	8.580.956	7.304.974
Årets overførte overskud eller underskud	975.619	1.064.269
Regulering af finansielle instrumenter	95.363	211.713
	<u>9.651.938</u>	<u>8.580.956</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Damgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-01-28 13:43:08Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-01-28 21:01:32Z

NEM ID 

Erik Damgaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-01-29 07:44:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XYHL6-KGSMA-EOI6-NAPPN-2Q3AO-DV5ZX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>